
 

 

   UCHWAŁA NR XI/105/19 

 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny prawa własności działek stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, położonych w Bielsku Podlaskim w pasie 

drogowym drogi krajowej, na rzecz Skarbu Państwa 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  

z 2019 poz. 506, poz. 1309), art. 6 pkt 1, art. 13 ust. 1, ust. 2  i ust. 2a, art. 17  z ustawy z dnia       

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, z 2019 r. 

poz. 270, poz.492, poz. 801) w związku z art. 2a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, poz. 730) Rada Miasta Bielsk Podlaski 

uchwala, co następuje: 

 

    § 1. Wyrazić zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa - Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad prawa własności wymienionych niżej działek, położonych   

w pasie drogowym drogi krajowej Nr 19, stanowiącej ulicę Wojska Polskiego w Bielsku Podlaskim: 

- nr geod. 540/13 o pow. 0,0014 ha, KW BI1P/00103092/5 

- nr geod. 500/29 o pow. 0,0414 ha, KW BI1P/00103514/0 

- nr geod. 540/6  o pow.  0,0294 ha, KW BI1P/00103514/0 

- nr geod. 540/14 o pow. 0,0143 ha, KW BI1P/00103514/0 

- nr geod. 541/2   o pow. 0,0750 ha, KW BI1P/00103514/0 

pozostających obecnie w użytkowaniu wieczystym Skarbu Państwa – w trwałym zarządzie 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 

 

     §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

 

    §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

     /-/ Andrzej Roszczenko 

 

 

 


